

        
           
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
    
        
            
                [image: budík] Úřední hodiny     Po a St      8.00–11.30     |     12.30–17.00 
            

            
                
                    [image: telefon +420546492111]
                
                
                    [image: email podatelna@rosice.cz] 
                   
                
                    [image: hledat]
                 
            

        

        
            
                
                    
                        [image: Město Rosice] 
                    
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                            

                        


                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	                            
                                                                       
                                        ÚŘAD
                                    
                                
	                            
                                                                       
                                        MĚSTO
                                    
                                
	                            
                                                                       
                                        VOLNÝ ČAS
                                    
                                
	                            
                                                                       
                                        KONTAKTY
                                    
                                

     
                            Konec menu
                        

                     
                    
                        
                            
                                [image: hledat]
                             
                            
                                [image: mapa webu]
                             
                            
                                [image: rejstřík]
                             
                        

                    

                

            

        

    



        

Město Rosice – úvodní stránka



    
        
            
                
                    
                                                        
                                    
                                        [image: ]
ÚŘAD
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        [image: ]
MĚSTO
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        [image: ]
VOLNÝ ČAS
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        [image: ]
KONTAKTY
                                    
                                

                                                    

                

            

        

    





    
        


    






    
        
            
                
                    POTŘEBUJI VYŘÍDIT [image: ]
                

            

        

    

    
        
            
    
        
            Odbory úřadu
        
    

    
        
            Stav vyřízení žádostí
        
    

    
        
            Občanské průkazy
        
    

    
        
            Cestovní doklady
        
    

    
        
            Registr řidičů
        
    

    
        
            Registr vozidel
        
    

    
        
            Poplatky (psi, odpady)
        
    

    
        
            CzechPOINT, ověřování podpisů a listin
        
    

    
        
            Ztráty a nálezy
        
    

    
        
            Svatby a obřady registrovaného partnerství
        
    

    
        
            Spolky
        
    

    
        
            Sběrný dvůr Rosice
        
    

    
        
            Úřední deska
        
    

    
        
            SeniorTaxi
        
    

    
        
            Přerušení dodávek energií
        
    

    
        
            Obecný stavební úřad
        
    



        

    




    
        
            
                
                    Aktuality

                    DALŠÍ AKTUALITY
                

                

                
                    	

            

                
                    [image: ]
                

                
                    Zveřejněno  4. 4. 2024 
  
                    Rosické eNoviny: Začnou opravy na ulici Trávníky

                    V pondělí bude zahájena rekonstrukce nízkého a vysokého napětí na Trávníkách. Více zjistíte tady.

                

            
    
	

            

                
                    [image: ]
                

                
                    Zveřejněno  4. 4. 2024 
  
                    Informace k výluce na železnici

                    O tom, jak bude řešena náhradní doprava se dočtete více tady.

                

            
    
	

            

                
                    [image: ]
                

                
                    Zveřejněno  3. 4. 2024 
  
                    Přivítáme zájemce o členství ve volební komisi

                    Odměna za výkon funkce člena okrskové volební komise je 1 800 korun.

                

            
    
	

            

                
                    [image: ]
                

                
                    Zveřejněno  1. 4. 2024 
  
                    Rosa (duben 2024)

                    Dubnové vydání Rosy přináší přehled klíčových dopravních novinek a spoustu dalšího.

                

            
    


                

            

            
                

    
        
            
                

                    

                         4. 4. 2024   
                        Rosické eNoviny: Začnou opravy na ulici Trávníky


                        
                            

                                V pondělí bude zahájena rekonstrukce nízkého a vysokého napětí na Trávníkách. Více zjistíte tady.

                                


                                PODROBNĚJŠÍ INFORMACE

                        


                    

                    
                        

                    
 

                

            
        


        
            
                

                    

                         3. 4. 2024   
                        Přivítáme zájemce o členství ve volební komisi


                        
                            

                                Odměna za výkon funkce člena okrskové volební komise je 1 800 korun.

                                


                                PODROBNĚJŠÍ INFORMACE

                        


                    

                    
                        

                    
 

                

            
        


        
            
                

                    

                         4. 4. 2024   
                        Informace k výluce na železnici


                        
                            

                                O tom, jak bude řešena náhradní doprava se dočtete více tady.

                                


                                PODROBNĚJŠÍ INFORMACE

                        


                    

                    
                        

                    
 

                

            
        


    





    
        
            
                01

                

                Rosické eNoviny: Začnou opravy na ulici Trávníky

            
        

        
            
                02

                

                Přivítáme zájemce o členství ve volební komisi

            
        

        
            
                03

                

                Informace k výluce na železnici

            
        

    




            

        

    




    

        
            
                
                    Kalendář akcí

                    DALŠÍ AKCE
                

                

                
    
        
            
                
                
                        

                            [image: ]
                                

                                    Virtuosové na zámku: Guarneri Trio Prague

                                

                            
                


                
                        

                            [image: ]
                                

                                    Argema

                                

                            
                


                
                        

                            [image: ]
                                

                                    Den dětí 

                                

                            
                


                
                        

                            [image: ]
                                

                                    Roman Horký 60 Kamelot „Zaprášené diamanty tour 2024“

                                

                            
                

            

        

    

    
        
            
                
                
                    
                        19. 04. 2024 
                        

                            18:30
                    
 

                

                
                

                        
                            Virtuosové na zámku: Guarneri Trio Prague
                            
                

            

            
                
                
                    
                        26. 04. 2024 
                        

                            19:00
                    
 

                

                
                

                        
                            Argema
                            
                

            

            
                
                
                    
                        01. 06. 2024 
                        

                            15:00
                    
 

                

                
                

                        
                            Den dětí 
                            
                

            

            
                
                
                    
                        20. 06. 2024 
                        

                            20:00
                    
 

                

                
                

                        
                            Roman Horký 60 Kamelot „Zaprášené diamanty tour 2024“
                            
                

            

        

    



            

            
                


 


        
               
        

        

            

        

    





    
        
            
                Úřední deska

                

                
    
        
            
                
                    Veřejná vyhláška – 03_stanovení PÚP_Zbýšov
               

                Městský úřad Rosice

                 8.4.2024

            
        

        
            
                
                    Veřejná vyhláška – 05_prodloužení termínu_PÚP_Rosice_Zlinmark
               

                Městský úřad Rosice

                 8.4.2024

            
        

        
            
                
                    Svolání 24. zasedání Zastupitelstva Jihomoravského kraje  – 25. dubna 2024
               

                Krajské úřady

                 4.4.2024

            
        

        
            
                
                    Veřejná vyhláška – 03_stanovení PÚP_Rosice
               

                Městský úřad Rosice

                 4.4.2024

            
        

        
            
                
                     Svolání 25. zasedání Zastupitelstva Jihomoravského kraje  – 16. dubna 2024
               

                Krajské úřady

                 4.4.2024

            
        

        
            
                
                    Veřejná vyhláška – Lubomír NOVOTNÝ, nar.1971, Palackého náměstí 13, 665 01 ROSICE
               

                Městský úřad Rosice

                 4.4.2024

            
        

    




                
                    DALŠÍ ÚŘEDNÍ DESKA
                

            

            
                Služby ve městě

                

                
    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Lékaři


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Školství


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Městská policie


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Technické služby


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Zdravé město


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Kulturní informační centrum


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Městská knihovna


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Zámek Rosice


            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Středisko volného času


            
        

    



            

        

    






    
        
            
                
                    
                        Městský úřad

                        DALŠÍ KONTAKTY
                    

                    

                    
    
        
            [image: dům]
            Městský úřad Rosice

Žerotínovo nám. 1

665 01 Rosice u Brna
Na mapě
        

        
            [image: telefon]
            546 492 111
        

        
            [image: email]
            posta@rosice.cz
        

        
            [image: datovka]
            6abbzec
        

    

    
        
            IČO:

                00282481
        

        
            DIČ:
CZ00282481
        

        
            Banka:

                Příjmový účet: 19-23026641 / 0100

mezinárodní tvar: CZ4901000000190023026641



Příjmový účet - pokuty radar: 115-1602760247 / 0100

mezinárodní tvar: CZ6001000001151602760247
        

    



                

                
                    
                        Média

                        

                        
    
        
        
            
                [image: ]
            

            Rosa - tištěný zpravodaj města


        
    

    

    
        
        
            
                [image: ]
            

            Rosické eNoviny


        
    

    

    
        
        
            
                [image: ]
            

            Facebook


        
    

    

    
        
        
            
                [image: ]
            

            Instagram


        
    

    

    
        
        
            
                [image: ]
            

            Městský rozhlas


        
    

    



                    


                

            

        

      

    
    
        
            
                	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt na administrátora

            

            
                Čas poslední aktualizace: 
                10. 4. 2024  10:05    |    Vyrobeno v Origine
            

        

    





    
        
            
                Zpráva

                              
            

            

            
                Zavřít
            

        

    






    [image: křížek]
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    




Top
















 


